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Świecie, dnia 08 czerwca 2022 r. 
 
OR-IN.271.17.2022 
 
Do Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
możliwości negocjacji pn. „Budowa drogi gminnej w Sulnówku wraz z budową kanalizacji 
deszczowej”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem nr 2022/BZP 
00178659/01 w dniu 2022-05-26. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem2022/BZP 
00189975/01 w dniu 2022-06-02 
 
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego o 
wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Na 
podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących 
dokumentów zamówienia: 

Poniżej treść pytań i odpowiedzi: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o dołączenie opinii geotechnicznej opracowanej przez firmę GEOPROGRAM Sp. z 
o.o. w lutym 2020r. 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający udostępnia opinię geotechniczną. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów 
alternatywnych odnośnie rur kanalizacji deszczowej, a mianowicie zastosowania rur 
korugowanych PP w zakresie średnic Dn160-315mm? Jeżeli tak, prosimy o określenie 
parametrów dla rur alternatywnych. 
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Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PP o sztywności min. SN8. 
 

Pytanie nr 3: 

W nawiązaniu do przedmiaru robót kanalizacji deszczowej, poz. 29, prosimy o podanie 
informacji jakiego odcinka kanalizacji deszczowej dotyczy rura PVC Dn160 SN8 ( brak 
odcinków o średnicy Dn160 SN8 na PZT oraz profilach podłużnych). 

Odpowiedź nr 3: 

W zadaniu nie występują rury 160mm PVC. Zamawiający przedkłada skorygowany przedmiar 
robót.  
 

Pytanie nr 4: 

Prosimy o podanie informacji czy projektowany wodociąg Dn110, widoczny na PZT, został 
wybudowany. 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, że wodociąg Dn110 został wybudowany  

Pytanie nr 5: 

Prosimy o potwierdzenie, że poz. nr 13 ( Wykonanie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego 
AC16W, wraz z dowozem, grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm) dodana do przedmiaru 
robót po odpowiedziach z dnia 02.06.2022r. została załączona błędnie. Zgodnie z Opisem 
Przedmiotu Zamówienia SWZ przedmiotem zamówienia jest budowa drogi gminnej 
polegająca na wykonaniu podbudowy tłuczniowej wraz z budową kanalizacji deszczowej. 
Jeżeli w ramach inwestycji należy ułożyć warstwę wiążącą to prosimy o dodanie pozycji dot. 
oczyszczenia i skropienia. 

Odpowiedź nr 5: 

Przedmiar robót wykonany jest w układzie specyfikacyjnym. Zgodnie ze „STWiOR D-05.03.05 
Nawierzchnia z betonu asfaltowego”. Warstwa wiążąca pkt. 9.2 koszt oczyszczenia i 
skropienia należy uwzględnić w pozycjach dotyczących wykonania nawierzchni z betonu 
asfaltowego. Oferta Wykonawcy powinna zawierać cały zakres robót określany w STWiOR 
dla poszczególnych pozycji przedmiarowych.  
Załączniki: 
Opinia geotechniczna 
Przedmiar robót 
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Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, otwarcia ofert oraz terminu związania 
ofertą. 
 
z up. Burmistrza 
mgr inż. Ryszard Sadowski 
Kierownik Wydziału Inwestycyjnego 
 


